5
2

Российская Федерация

Иркутская  область

Братский район

Калтукское муниципальное образование

Администрация

Калтукского сельского поселения

Глава администрации

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 21 от 28.05.2015  г.

О назначении ответственного должностного лица
за предоставление p- сведений
В целях реализации Федерального закона от 27 июня 2010 года № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 46 Устава Калтукского муниципального образования,-

      1. Назначить ведущего специалиста администрации  Калтукского сельского поселения - Сухих Елену Владимировну за предоставление p- сведений на территории Калтукского муниципального образования.
          2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Калтукского

муниципального образования                                                       А.Ю. Гутенко